
   
 
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ  
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, 

Brasil; CEP 64049-550 
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526 

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOLETIM 

DE  
SERVIÇO 

 

 
 

Nº 782 – Novembro/2021 
Portaria (N°01/2021) 

(DMV/CCA/UFPI) 
 

 
 
 

 
19 de Novembro de 2021 



1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Piauí

Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Morfofisiologia Veterinária

.

PORTARIA DMV/CCA/UFPI Nº 1, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021

O  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  MORFOFISIOLOGIA  VETERINÁRIA  DO  CENTRO  DE 
CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, e considerando: 

- O Regimento Geral da UFPI.

RESOLVE:

Art. 1º Designar CAMILA ARRIVABENE NEVES, SIAPE: 3016988, Professora do Magistério 
Superior, lotada no Departamento de Morfofisiologia Veterinária (DMV), para o exercício da 
função de Coordenadora do Laboratório de Anatomia do DMV/CCA, por um mandato de dois 
anos, a partir da publicação desta portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no Boletim 
de Serviço da UFPI.

Teresina (PI), 18 de novembro de 2021

FLÁVIO RIBEIRO ALVES
Chefe do DMV/CCA/UFPI

_____________________________________________________________
Campus universitário “Ministro Petrônio Portela”

Bairro Ininga - CEP: 64049-550 - Teresina-PI


